
kJůtiXjúfi ^ > A-1/ d£> F fj) ^'y

POVÉfiENÝ VÝROBCE ANTICOVID

DODATEČNÁ PLATBA ZA OBJEDNÁVKU NA ANTI-COVID SHOP SPOLEČNOSTI DF 
PARTNER

Vážený zákazníku,
objednávku číslo 7720000224 ze dne 24.03.2020 zaplaťte prosím přes platební bránu pomocí odkazu uvedeném pod 
rekapitulací objednávky.

Kód Položka Mn. Cena za kus Cena

3900061 Antí-COVID dezinfekce 25 It 40 1 802,90 Kč 72 116 Kč

Doprava DF Partner 1 0 Kč 0 Kč

On-líne platba pro majitele účtu u České spořitelny. 1 0 Kč 0 Kč

CENA CELKEM: 72 116 Kč
Zaokrouhlení: 0 Kč 

Cena bez DPH: 59 600 Kč 
DPH: 12 516 Kč

KLIKNUTÍM ZAPLATÍTE ONLINE

Děkujeme za platbu.

S přátelskými pozdravy.
Tým DF Partner
tel.: 
emai



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Anti-COVID Shop
středa 25. března 2020 12:55 

[Blacklisted] RE: objednávka č. 7720000224-M. přeposláno na anticovidshop mail

Dobrý den,

pokud nemůžete provést platbu přes platební bránu ComGate na našem e-shopu, můžete provést platbu 
přímo na náš účet:

Číslo účtu: 52580000/2700
Variabilní symbol: <číslo Vaší objednávky>
Částka: <celková částka včetně DPH>

Jakmile budou peníze připsány na náš účet, změníme stav objednávky na "zaplacená" a pošleme Vám 
potvrzení platby.

Upozorňujeme, že způsob úhrady bankovním převodem má delší časovou prodlevu (až 2 dny) než platba 
přes platební bránu ComGate, která je okamžitá. Objednávka bude předána ke zpracování až po připsání 
platby na náš účet!

Návod "JAK ZAPLATÍ.! PLATEBNÍ. BRÁNOU" naleznete ZDE.

S pozdravem

Tým DF Partner

POVÉÚENV VÝROBCE ANTI-COVID

Tato emailová zpráva může obsahovat důvěrné informace obchodního či osobního charakteru. Pokud nejste zamýšleným příjemcem, odstraňte laskavě tuto 
zprávu včetně všech příloh a upozorněte odesílatele na chybné doručení. Jakékoli neoprávněné užiti, pozměňováni, kopírováni nebo předáváni této zprávy 
nebo její části je protizákonné.
Prosím zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto e-mailu.

From
Sent: Wednesday, March 25, 2020 9:39 AM
To: Anti-COVID Shop 
Cc
Subject: RE: objednávka č. 7720000224-M. přeposláno na anticovidshop mail

Dobrý den,

obdrželi jsme od Vás níže uvedenou zprávu, ale bohužel bez toho odkazu na provedení platby. 

Zřejmě jste nám zapomněli zaslat přílohu.

1


